СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДВАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

(VII СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  _30.09.2021__

                                         №__122__

ст-ца Отрадная

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 3 декабря 2020 года № 32 «Об утверждении
прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в
муниципальной собственности муниципального
образования Отрадненский район на 2021 год»
На основании Федерального закона от 21 декабря 2001года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от  26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава муниципального образования Отрадненский район,  Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Отрадненский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Отрадненский район от 23 ноября 2017 года № 252, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р  Е  Ш  И  Л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 3 декабря 2020 года № 32 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район на 2021 год», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Отрадненский район по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Иващенко Л.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в установленном законом порядке.
Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                             А.В.Волненко

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                          С.Н.Лазарев
Приложение к решению Совета
муниципального образования
Отрадненский район
от _30.09.2021__ № _122_
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования Отрадненский район на 2021 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Назначение
	Рекомендуемый способ приватизации
	Предполагаемые сроки
приватизации
	Рыночная оценка, руб.

	1.
	Автомобиль ГАЗ 3306, КУЗОВ 372,
гос. № У 235 КХ 93,

год выпуска 1994
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28

	Автомобиль
	Аукцион
в электронной форме
	2021 год
	Не определена

	2.
	Объект незавершенного строительства

кадастровый номер

23:23:0505336:119

земельный участок

с кадастровым номером

23:23:0505336:545,
общей площадью

794 кв.м.
	Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, переезд Трактовый 5-й, д. 3

Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, переезд Трактовый 5-й, з/у 3

	Жилое здание
Категория земель:
Земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства
	Аукцион
в электронной форме
	2021 год
	Не определена

Председатель Совета муниципального образования Отрадненский район                                                          С.Н.Лазарев